[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                         РЕШЕНИЕ

       от 05 апреля 2016г.                                                  № 78

    О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №143 от 02.05.2012 «Об утверждении
Правил Благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на

территории МО Селивановское  сельское поселение»
 В соответствии  с ч.2 ст.21 Федерального закона  «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения»,  ч.1 и ч.3 ст.13 Федерального закона  от 24 июня 1998г № 89 – ФЗ « Об отходах производства  и потребления», п. 3 части 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО Селивановское сельское поселение
                                                  решил:
    1. Внести изменения в п.4.2 Раздела 4 решения Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №143 от 02.05.2012г. «Об утверждении
Правил Благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Селивановское  сельское поселение» и читать в новой редакции:

- контейнеры  и другие емкости, предназначенные  для сбора  бытовых отходов и мусора, должны вывозиться  или опорожняться ежедневно.

- при временном хранении отходов в дворовых сборниках  срок хранения в холодное время года ( при температуре -5С и ниже) должен быть не более трех суток, в теплое время ( при плюсовой температуре свыше +5С) не более одних суток (ежедневный вывоз).

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, газете «Волховские огни» и размещено на официальном сайте МО Селивановское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава МО Селивановское СП                         Н.К.Чулюков